様式第１号（第５条関係）
リサイクル運動奨励金交付申請書兼請求書
    令和 8年 　月　　日

稲美町長 様
	実施団体名

	代表者住所
	〒675-11   稲美町

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

　リサイクル運動奨励金の交付を受けたいので、稲美町リサイクル運動奨励金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて申請します。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

【奨励金振込先】
	振込先
金融機関名
	金融機関
番　　号
	支店名
	支店
番号
	種別
	口座名義
（カタカナで）
	口座番号

	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協

	普通
当座

添付書類
（１）仕切伝票等（回収業者の押印があり、引取単価及び重量がわかるもの）
（２）その他町長が必要と認める書類